
 

 

 
 

VAARA-KARJALAN LEADER RY:N LAUSUNTO HANKKEEN RAHOITTAMISESTA 
 
 

1. Hankkeen tiedot 
 

 
Hankkeen hakija: 

 
Nurmeksen ampumaseura ry 

 
Hankkeen nimi: 

 
Hukkavaaran ampumaradan kehittämishanke 

 
Hankenumero: 

 
279903 

 
Hanketyyppi: 

 
Investointihanke 

 
Hankkeen vireilletulopäivä: 

 
12.3.2024 

 
Yhteyshenkilön tiedot: 

 
Teija Simonen, p. 0504619951 

 
2. Hankkeen kuvaus 
 

Nurmeksen ampumaseura ry:n hallinnoiman ja yhteistyökumppaneidensa kanssa 
toteuttaman hankkeen tarkoitus on kehittää Hukkavaaran ampumarataa vastaamaan nykyisiä 
käyttötarpeita. Tämä toteutetaan uusimalla tai kunnostamalla hirviradan ratalaitteet, sekä 
uusimalla pistooliradan maalilaitteet. Nykyiset laitteet ovat toiminnoiltaan epävarmat ja 
pistooliradalla metallikehikot aiheuttavat riskejä luotien kimmotessa niistä. Puiset kehikot 
lisäävät myös turvallisuutta.  
 
Rata alueella on useita rakennuksia, joista osa on kunnostettu viime vuosikymmeninä. 
Hankkeessa kunnostetaan hirviradan hirvikopin katto ja peruskorjataan luodikkoradan ja 
kohdistusradan katokset. Rakennuksista puretaan haulikkoradan varasto- ja taukorakennus 
sekä pistooliradan varastorakennus, joiden tilalle rakennetaan uudet vastaavat. 
Kohdistusradan koppiin valetaan lattia. Lisäksi hankitaan käytettynä sähköistetty kisatoimisto, 
joka toimii tarvittaessa myös myyntikoppina virvokkeille. Lisäksi  
alueelle rakennetaan käymälärakennus, johon hankitaan kompostoiva puucee. Parkki- ja 
tiealueet kunnostetaan murskeella. Kivääriradan kentän maa kuoritaan pinnasta, jotta alueen 
hoito ja siistinä pitäminen helpottuu. Alueen ojitusta korjataan, jotta rata-alueet kuivuvat 
keväällä nopeammin, jotta toiminta pääsee käyntiin aiemmin. 
 
Lisäksi rata-alueen turvallisuutta parannetaan. Ampumarata-alueen rajat merkitään 
maastoon selvästi vahvalla hirvinauhan tyyppisellä nauhalla. Lisäksi alueen ympärille 
kiinnitetään kylttejä, jotka ilmoittavat ampumarata-alueesta ja vaarasta. Ampumaradan 
sisääntulo varustetaan puomilla, joka on tarvittaessa lukittavissa. Alueelle uusitaan säännöt ja 
opasteet. Turvallisuutta lisätään myös asentamalla ratojen yhteyteen merkkivalot, jotka 
ilmaisevat ammuntojen olevan käynnissä. Alueen valleja korotetaan ja vahvistetaan. 
Kivääriratojen välinen kulkuyhteys tukitaan, jotta vältytään vaaratilanteilta rata-alueella. 
Pistooliradalle rakennetaan sivuvalli, jotta ehkäistään ohiammuttujen luotien päätyminen 



 

 

rata-alueen ulkopuolelle. Pistooliradan taulualueet sekä pistooli-, pienoiskivääri, hirvi- ja 
luodikkoratojen ampumakopit valaistaan, jotta radan käyttöaika pitenee syksyllä. 
 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 184 000,00€ ja haettu tuki 50%. 

 
 

3. Leader-ryhmän rahoitusesitys perusteluineen 
 

Hankkeesta tehtiin myönteinen rahoitusesitys. Hanke täydentää Vaara-Karjalan Leader ry:n 
paikallisen kehittämisstrategian painopistettä “Veto- ja pitovoimainen, monipaikkainen 
Vaara-Karjala”. Hanke sai valintakriteeripisteytyksessä 12/28 valintapistettä.  

  
Suomen hallitusohjelmaan “Vahva ja välittävä Suomi” on kirjattu seuraavaa: Hallitus turvaa 
Suomen ampumaratojen toiminnan ja edistää uusien ampumaratojen perustamista ottaen 
huomioon alueellisen tarpeen ja arvioiden mahdolliset lainsäädäntötarpeet huomioiden 
keskeisten maanpuolustus-, reserviläis-, ampumaurheilu-, ja metsästysjärjestöjen sekä 
viranomaisten tarpeet. Sujuvoitamme ampumaratoja koskevia ympäristölupaprosesseja sekä 
lainsäädäntöä. Ulkoampumaratojen määrän tavoite on noin 1 000 ampumarataa 
vuosikymmenen loppuun mennessä. Painopiste on kivääri- ja toiminnallisten ratojen 
riittävässä määrässä koko maassa.”  
 
Vaara-Karjalan Leader ry:n hallituksen päätös tukea Hukkavaaran ampumaradan 
kunnostamista tukee näin ollen Suomen hallitusohjelmaa.  
 
Hankkeen katsotaan parantavan alueemme turvallisuutta sekä lisäävän alueen eri toimijoiden 
välistä yhteistyötä. Hankkeen valmistelussa on ollut mukana laaja toimijaverkosto, mikä 
osoittaa alueen toimijoiden sitoutumisen hankkeen toteuttamiseen.  

 
 

  
  



 

 

4. Hankkeen kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 
 

 

Kustannukset Haettu rahoitus Puollettu kustannusarvio 

Koneet, laitteet ja kalusto 0,00  0,00 

Rakentaminen 184 000,00 184 000,00 

Rakennuksen hankinta 0,00 0,00 

Aineettomat investoinnit 0,00 0,00 

Kustannukset yhteensä 184 000,00 184 000,00 

 

Rahoitukset Haettu rahoitus Puollettu rahoitus 

Haettava tuki/avustus 92 000,00 92 000,00 
EU-osuus 39 560,00 
Valtion osuus 34 040,00 
kuntaraha 18 400,00 

Muu julkinen tuki 0,00 0,00 

Julkinen tuki yhteensä 92 000,00 92 000,00 

Yksityinen rahoitus 92 000,00 92 000,00 

Rahoitukset yhteensä 184 000,00 184 000,00 

 
 
 
Päiväys ja allekirjoitus: 
 
 
Lieksassa 26.9.2024 

 

Hannele Pyykkö, toiminnanjohtaja 


